
Estado do Ceará 

PORTARIA DE DIARIA N°  0816002 de 16 de Agosto de 2017 

FUNDEB, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 	 C. P. E. 

0658-FRANCISCA VANDERLI AGUIAR 
	

687.312.213-00 

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. 

	

1 	 2,0 	 70,00 	 140,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (CE) 	 17/08/2017 a 18/08/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DO 3°  ENCONTRO DE FORMAÇAO DO EIXO DA EDUCAÇ.AO INFANTIL, 
A REALIZAR-SE, NOS DIAS 17 E 18 DE AGOSTO DE 2017, EM SOBRAL-CE, NO 
CENTRO DE ED1JCAÇAO A DISTANCIA - CED, LOCALIZADO NA AVENIDA IOLANDA 
BARRETO, S/N, DERBY, NA REFERIDA CIDADE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDEB, a quantia de R$ 	140,00 ( CENTO E 
QUARENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0816002 de 16/08/2017. 

	

cc»:FO 	rAÜVATE 
Beneficiário 

MQ 
RECURSO: 

CHEQUE: 	 J EM: 


